
Školní parlament 2022/2023 
Základní škola a Mateřská škola Radonice, příspěvková organizace 

Kaštanová 473, 250 73 Radonice 

 

Zápis ze schůze Školního parlamentu Základní školy Radonice 

Datum: 14. 4. 2023 

Účastníci jednání: viz prezenční listina 

Body jednání: 

1) Recitační soutěž - vyhodnocení 

2) Matematický klokan – vyhodnocení 

3) Biologická olympiáda – vyhodnocení  

4) Charitativní sbírka – vyhodnocení 

5) Školní časopis 

6) Čarodějnice  

7) Zápis do 1. ročníku  

8) SUPER MEGA DigiDay  

 

Průběh jednání: 

Recitační soutěž 

 školní kolo: 3. 4. 2023 

 do školního postoupili vždy tři nejlepší recitující z kol třídních 

 soutěžní kategorie: 

1. a 2. třída  

3. a 4. třída 

5. a 6. třídy  

 v každé kategorii byli vybráni tři nejlepší recitátoři 

 výherci byli odměněni diplomy a sladkostmi  

 vítězům i všem zúčastněným gratulujeme 

 

Matematický klokan 

 zúčastnili žáci 2. – 6. třídy 

 kategorie: 

2. a 3. třída – Cvrček 

4. a 5. třídy – Klokánek 

6. třída – Benjamín 

 vítězům i všem zúčastněným gratulujeme 

 výsledky byly odeslány zadavateli soutěže 

 



Biologická olympiáda 

 okresní kolo: 31. 3. 2023 

 vítězkou okresního kola se stala žákyně 6. ročníku naší školy, postupuje do kola 

krajského 

 velká gratulace  

 

Charitativní sbírka pro děti z dětského domova 

 proběhla dne 20. 3. 2023 

 sbírku organizuje klub Tigers, který na naší škole vede kroužek florbalu 

 14. 4. 2023 bude vybrané sportovní náčiní, oblečení apod. předáno dětem z DD 

Klánovice 

 všem, kteří se zapojili, moc děkujeme 

 

Školní časopis „Raškoláci“ 

 1. číslo – duben 2023 

 na jeho přípravě a vydání se podíleli žáci 6. ročníku 

 od následujícího čísla se již mohou zapojit všechny děti i žáci školy – články, křížovky, 

fotografie, … 

 vítáme jakékoliv nápady do dalších čísel  

 vyhlášena soutěž o logo časopisu – do konce dubna 2023 předat návrhy Natce nebo 

Tomovi ze 6. A 

 6. A děkujeme za vytvoření prvního čísla nového školního časopisu a veškerou 

vloženou energii při jeho tvorbě 

 

Čarodějnice 

 30. 4. 2023 

 kulturní akce obce Radonice 

 lampionový průvod obcí v maskách, oheň v Rodinném parku Amerika 

 všichni jsou srdečně zváni 

 

Zápis do 1. ročníku  

 18. 4. 2023 

 úprava rozvrhu hodin (týká se pouze některých tříd) 

 

SUPER MEGA DigiDay 

 pro žáky od 3. ročníku  

 rozvoj kritického myšlení, ověřování získaných informací 

 zásady bezpečného internetu 

 

 

 

V Radonicích dne 14. 4. 2023 

 


